Anses à polypectomie hybride « chaude et froide », CrossSnare. . . . . . . . . . . . . . . 4
Anses à polypectomie pour la résection « froide », CrossSnare Zero . . . . . . . . . . 4
Anses à polypectomie pour la résection « froide », ColdSnare  . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Anse à polypectomie pour la résection « froide », Exacto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Anses à polypectomie pour plusieurs polypes, CoinTip. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Anses à polypectomie pour plusieurs polypes, Lariat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Anses à polypectomie, à usage unique (CWT/brin tressé/monobrin) . . . . . . . . . . . 6
Anses à polypectomie pour lésions planes, à usage unique, ResectionMaster  . . . 10

Anses spéciales pour la résection avec ou sans courant à haute fréquence des polypes de petite taille, 3 à max. 15 mm
Référence Description ø Cathéter ø Anse Longueur ø Canal
opérateur
Qté
POL1-X1-10-23-220-OL Hybride chaude-froide,
kite, CWT
2,3 mm 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-X1-15-23-220-OL Hybride chaude-froide,
kite, CWT
2,3 mm 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
Anses à polypectomie pour la résection « froide », CrossSnare Zero
Anses spéciales pour la coupe à froid des polypes de petite taille, 7 à max. 9 mm, sans courant à haute fréquence
Référence Description ø Cathéter ø Anse Longueur ø Canal
opérateur
Qté
POL1-Z2-12-23-220 Kite, CWT 2,3 mm 12 mm 220 cm 2,8 mm 10
Moins d’efforts et des performances de coupe optimale, c’est ce que CrossSnare
ZERO vous offre grâce à sa conception un unique de tube renforcé en spirale.
Équipée de fils de coupe extra-fins et disponible en deux tailles différentes, l’anse
est le choix idéal pour les polypes jusqu’à 9 mm et vous permet une résection

Polypectomie
POL-6
2022-09
Sous réserve d’erreurs ou de modifications techniques.
Anses à polypectomie, à usage unique
(CWT/brin tressé/monobrin)
Compacted Wire Technologie (CWT)
La technologie Compacted Wire Technology associe les avan-
tages d’une anse monobrin à ceux d’une anse tressée :
• Positionnement facilité sur les lésions planes
• Résection des tissus « en douceur »
Anses à polypectomie, à usage unique (CWT)
Référence Description ø Anse Longueur ø Canal
opérateur
Qté
POL1-B1-10-23-220-OL Convexe, CWT 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-15-23-220-OL Convexe, CWT 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-20-23-220-OL Convexe, CWT 20 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-30-23-220-OL Convexe, CWT 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-40-23-220-OL Convexe, CWT 40 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-10-23-260-OL Convexe, entéroscopie à ballonnet 10 mm 260 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-15-23-260-OL Convexe, entéroscopie à ballonnet 15 mm 260 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-20-23-260-OL Convexe, entéroscopie à ballonnet 20 mm 260 cm 2,8 mm 10
POL1-B1-30-23-260-OL Convexe, entéroscopie à ballonnet 30 mm 260 cm 2,8 mm 10
 Polypectomie
POL-7
2022-09
Duomed Swiss AG • Grenzstrasse 5a • 6214 Schenkon
T +41 (0)41 510 07 00 • info.ch@duomed.com • www.duomed.com
Anses à polypectomie, à usage unique (CWT)
Référence Description ø Anse Longueur ø Canal opérateur Qté
POL1-D1-30-23-220-OL Convexe, double taille,
CWT
15 | 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-K1-25-23-220-OL Asymétrique, CWT 25 mm 220 cm 2,8 mm 10
Illustration : POL1-D1-30-23-220-OL
     Une anse...
de nombreuses
possibilités
Résection de polypes > 15 mm
Résection de résidus post polypectomie
ø 15 mm
ø 30 mm
Anse semi-déployée
Anse totalement déployée
Résection de polypes < 15 mm
Polypectomie
POL-8
2022-09
Sous réserve d’erreurs ou de modifications techniques.
Anses à polypectomie, à usage unique (brin tressé)
Référence Description ø Anse Longueur ø Canal opérateur Qté
POL1-B7-10-23-220-OL Ovale 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B7-15-23-220-OL Ovale 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B7-20-23-220-OL Ovale 20 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B7-30-23-220-OL Ovale 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B8-10-23-220-OL Ovale rotative 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B8-15-23-220-OL Ovale rotative 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B8-22-23-220-OL Ovale rotative 22 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B8-30-23-220-OL Ovale rotative 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-F1-30-23-220-OL Hexagonale 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
Rotation parfaitement synchronisée
même en rétro-vision
Illustration : POL1-B8-30-23-220-OL
 Polypectomie
POL-9
2022-09
Duomed Swiss AG • Grenzstrasse 5a • 6214 Schenkon
T +41 (0)41 510 07 00 • info.ch@duomed.com • www.duomed.com
Anses à polypectomie, à usage unique (monobrin)
Référence Description ø Anse Longueur ø Canal opérateur Qté
POL1-B9-10-23-220-OL Ovale 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B9-15-23-220-OL Ovale 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B9-22-23-220-OL Ovale 22 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B9-30-23-220-OL Ovale 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B3-10-23-220-OL Ovale rotative 10 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B3-15-23-220-OL Ovale rotative 15 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B3-22-23-220-OL Ovale rotative 22 mm 220 cm 2,8 mm 10
POL1-B3-30-23-220-OL Ovale rotative 30 mm 220 cm 2,8 mm 10
Coagulation préservant les tissus
                Coupe contrôlée
Illustration : POL1-B9-15-23-220-OL
Polypectomie

l’appréhension et la résection des tissus plats le plus accessibles possibles. Une
torsion qui permet l’ouverture et le maintien de sa forme lors de multiples
usages. Emballage stérile.
Illustration : POL1-C5-22-23-220-OL
 Polypectomie
POL-11
2022-09
Duomed Swiss AG • Grenzstrasse 5a • 6214 Schenkon
T +41 (0)41 510 07 00 • info.ch@duomed.com • www.duomed.com
Anses à polypectomie avec aiguille à injection intégrée, SnareInflator
Référence Description ø Anse Longueur
d’aiguille
Longueur ø Canal
opérateur
Qté
POL1-H4-15-27-230-OL Ovale, CWT 15 mm 5 mm 230 cm 3,2 mm 5
POL1-H3-22-27-230-OL Ovale, monobrin 22 mm 5 mm 230 cm 3,2 mm 5
POL1-H3-30-27-230-OL Ovale, monobrin 30 mm 5 mm 230 cm 3,2 mm 5
Anses à polypectomie avec aiguille à injection intégrée, iSnare
Anses spéciales à polypectomie à taille variable et aiguille intégrée, pour la résection avec ou sans courant à haute fréquence
Référence Description ø Cathéter ø Anse Longueur
d’aiguille